

MARITIMT KULTURCENTER MARIAGERFJORD OG MARIAGERFJORD KOMMUNE BYDER VELKOMMEN TIL NORDISK SKUDETRÆF 2023



Gode kræfter fra Foreningen Västskustskutorna i Lysekil, Sverige genstartede i 2019 det nordiske sammenhold mellem de traditionelle fartøjer og det lykkedes efter Corona for Maritime Center Fredrikstad, Norge, at følge op på den nye nordiske regatta – nemlig Nordisk Skudetræf. Stafetten er nu givet videre til Danmark og Maritimt Kulturcenter Mariagerfjord byder sammen med Mariagerfjord Kommune alle traditionelle sejlsende fartøjer velkommen til Nordisk Skudetræf den 28. juni – 2. juli 2023.

Vi håber at rigtig mange fartøjer på tværs af Kattegat, vil støtte op om det nordiske sammenhold og være med til at besejle en af Danmarks smukkeste fjorde – Mariager Fjord.

Program

Onsdag den 28. juni	Ankomst Hals Sammenkomst om aftenen
Torsdag den 29. juni	Skippermøde kl. 08.00 1. etape. Sejlads til Mariagerfjord. Skibene fordeles i to havne Ankomst Hadsund og Mariager
Fredag den 30. juni	Skippermøde kl. 08.00. Koordinering mellem Hadsund og Mariager 2. etape. Alle skibene mødes uden for Mariager og der sejles på en afmærket bane på det åbne af Mariager Fjord Sejlads fra kl. 11.00 – 16.00. Ankomst Hobro
Lørdag den 1. juli.	Skippermøde i Skibstømmerhuset. Kl. 08.00 Kl. 09.30 – 14.00. Præsentations sejlads for de store skibe og kapsejlads for de mindre fartøjer Kl. 15. Stabelafløbning af Krydsjagt VII Aktiviteter på havnen og Åbent Værft på Hobro Værft Fælles spisning og præmieuddeling i det Gule Pakhus Musik/hyggeligt samvær og dans i det Gule Pakhus
Søndag den 2. juli.	Morgenbrød til skibene og afsejling fra Hobro

Vi vil gøre opmærksom på, at der muligvis kan opstå ændringer i programmet. Fastlæggelse af etaperne aftales på skippermødet og det er frivilligt at deltage i sejladsen og det gælder også præsentationssejladsen om lørdagen. Der vil på et senere tidspunkt informeres om en klasseopdeling af store og små skibe og eventuelt sejlads handicap regler. Skipperen er ansvarlig for sit eget skib og besætningens sikkerhed ombord. VHF påkrævet ombord.

Tilmelding sendes som e-mail til peterjohanleth@gmail.com Træffes på tlf. +45 60 24 15 05. Følgende skal fremgå af tilmeldingen: Fartøjets navn, kontaktperson og telefon nummer, længde på fartøjet uden bovspryd og det samlede antal personer ombord. Pris for deltagelse er Kr. 500, - for mindre fartøjer og Kr. 1000, - for fartøjer over 15 meter i skroget. Optrækning fremsendes efter tilmelding. Velkommen til Alle. Med venlig hilsen Maritimt Kulturcenter Mariagerfjord ved Peter Leth.